
2^ G.ta Circuito Aquasport Foglio n. 1

Start List completa

Staffetta Mixed 4x50 SL - Assoluti Domenica 29/01/2023 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
3 MALVONE, POSSAMAI, BRUGNERA, ZANIN  RONCADENUOTO SSD ARL 02:30.0
4 FRARE, CORROCHER, SPADETTO, SIMONETTI  VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 02:10.0
5 PUPPINATO, PAVAN, LEIBANTI, BACCHION  UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 02:30.0

Serie n° 1
2 TOMASETTO, RACHELLO, SCABBIA, CONTE  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:02.0
3 POLESE, BAZZO, REBECCA, REBECCA  ARCA SSD - ODERZO 01:57.0
4 FOSCAN, SEGATTI, CRACCO, MATTIUZZI  ARCA SSD - ODERZO 01:54.0
5 TOFFOLO, MUNARI, POLLON, MARINOZZI  SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:57.0
6 SOLDA', NARDI, DRIOLI SPINAZZE', TONON  RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:00.0
7 SANDRE, BELTRAMINI, VIDOTTO, FOREST  ARCA SSD - ODERZO 02:02.0

100 Rana - Assoluti Femmine Domenica 29/01/2023 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
3 CELOT MONICA 1967 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:26.2
4 PRAVATO CHIARA 1972 RONCADENUOTO SSD ARL 01:59.0
5 PELLECCHIA GIADA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:03.1

Serie n° 2
2 SPESSOTTO SOFIA 2007 ARCA SSD - ODERZO 01:50.0
3 BETTETO ANGELA 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:45.0
4 LASTELLA EMMA 2006 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:42.5
5 POSSAMAI IRENE 1981 RONCADENUOTO SSD ARL 01:44.0
6 BOLZONELLA ANNA 2005 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:45.0
7 BAFFI STEFANIA 1962 ARCA SSD - ODERZO 01:58.6

Serie n° 1
1 SPADETTO GIADA 1982 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 01:40.0
2 MINET ELEONORA 2004 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:36.1
3 RIGATO ASIA 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.5
4 BARBERO LUDOVICA 2002 MONTENUOTO SSD 01:28.0
5 BRISOTTO ALICE 1997 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.2
6 SCHILEO MADDALENA 2001 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:33.5
7 ROSSO ARIANNA 1999 ARCA SSD - ODERZO 01:36.5
8 CESCHIN STEFANIA 1982 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:40.2

100 Rana - Assoluti Maschi Domenica 29/01/2023 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 5
1 PICCO GUALTIERO 1975 ARCA SSD - ODERZO 02:30.0
2 GUAGNANO VITO 1967 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 01:55.0
3 MARIOTTI FABIO 1963 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:53.3
4 D'ITRIA HARRISON JOSHUA 2002 ARCA SSD - ODERZO 01:51.7
5 DAVID ANDREA 1970 ARCA SSD - ODERZO 01:52.3
6 POSTIGLIONE RENATO 1967 ARCA SSD - ODERZO 01:55.0
7 GAMBINI FABIO 1957 RONCADENUOTO SSD ARL 02:04.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ G.ta Circuito Aquasport Foglio n. 2

Start List completa

Serie n° 4
1 MOSCARIELLO ANTONIO 1991 ARCA SSD - ODERZO 01:50.0
2 VECCHIATO DANIELE 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:46.2
3 CAMERIN GIANLUCA 1980 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:45.0
4 SIMIONATO GIOVANNI 2005 ARCA SSD - ODERZO 01:42.0
5 ROMANO ANDREA 1975 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 01:42.0
6 TURCHET VALTER 1962 ARCA SSD - ODERZO 01:45.1
7 LEIBANTI MARCO 1980 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:47.0
8 CALLEGARI FRANCO 1966 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:50.0

Serie n° 3
1 BONESSO MATTEO 2005 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:40.0
2 BOLZAN MICHELE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:40.0
3 PICCOLI MICHAEL 1989 ARCA SSD - ODERZO 01:35.0
4 PIETROBON ALBERTO 1996 MONTENUOTO SSD 01:33.9
5 MOLIS JACOPO 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:35.0
6 MUVEGI DAVIDE 1987 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:38.0
7 NOIATO MATTEO 2005 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:40.0
8 SANNA MASSIMILIANO 1978 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:40.0

Serie n° 2
1 BRUGNERA ENRICO 1978 RONCADENUOTO SSD ARL 01:33.3
2 CECCHETTO ANDREA 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:32.0
3 PICCIN ANDREA 1982 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:30.0
4 BELTRAMINI CHRISTIAN 1983 ARCA SSD - ODERZO 01:27.0
5 KASEMI KLEDIS 1995 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 01:30.0
6 LAVANO MICHELE 1973 ARCA SSD - ODERZO 01:30.5
7 COLLAUTO MATTEO 1989 ARCA SSD - ODERZO 01:33.0
8 DE NICOLA GIUSEPPE 1969 ARCA SSD - ODERZO 01:33.7

Serie n° 1
1 ULIANA MARCO 1975 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:26.0
2 D'ANGELO GIACOMO PAOLO 2004 ARCA SSD - ODERZO 01:25.0
3 BRAVIN MATTEO 2001 ARCA SSD - ODERZO 01:22.0
4 NARDI LUDOVICO 1998 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:12.3
5 SARRI DAVE 2006 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:20.2
6 TONON MARCO 1990 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:22.0
7 MAGLIANO MARCO 2006 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:26.0
8 CONTE NICOLA 2000 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:27.0

200 Dorso - Assoluti Femmine Domenica 29/01/2023 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
3 GROSSO FRANCESCA 1994 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:41.8
4 FASSETTA SARA 1999 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:00.0
5 MINET ELEONORA 2004 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:10.0

Serie n° 1
1 BRISOTTO ALICE 1997 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:54.9
2 PUPPINATO GIULIA 2006 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 02:50.0
3 SOLDA' VALENTINA 2003 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:43.9
4 VIDOTTO GIORGIA 2007 ARCA SSD - ODERZO 02:40.0
5 SCABBIA EMMA 2000 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:40.0
6 CRACCO SARA 1979 ARCA SSD - ODERZO 02:45.0
7 TAVELLA CHIARA 2004 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:50.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ G.ta Circuito Aquasport Foglio n. 3

Start List completa

200 Dorso - Assoluti Maschi Domenica 29/01/2023 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
3 ROMANO ANDREA 1975 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 03:37.0
4 SORDI MARIO 1967 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:03.2
5 IULIANO LEONARDO 2005 ARCA SSD - ODERZO 03:20.3

Serie n° 1
2 PIETROBON ALBERTO 1996 MONTENUOTO SSD 02:55.0
3 FADELLI GIOVANNI 1985 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:47.5
4 CARAMBIA GAETANO 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:35.4
5 TOFFOLO FRANCESCO 2005 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:40.0
6 FAVARO ALBERTO 1995 ARCA SSD - ODERZO 02:49.0
7 PADOIN MATTEO 1998 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 03:01.0

100 Stile Libero - Assoluti Femmine Domenica 29/01/2023 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 5
2 GARCIA ANTONIA MARGARITA 1959 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:49.3
3 MALVONE VITTORIA 1971 RONCADENUOTO SSD ARL 01:44.0
4 NESPOLO MARTA 1992 ARCA SSD - ODERZO 01:40.0
5 PELLECCHIA GIADA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.4
6 CELOT MONICA 1967 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:48.1
7 PRAVATO CHIARA 1972 RONCADENUOTO SSD ARL 01:54.0

Serie n° 4
1 MARCHETTI CRISTINA 1973 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 01:38.0
2 BOLZONELLA ANNA 2005 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:25.0
3 LASTELLA EMMA 2006 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:25.0
4 SPESSOTTO SOFIA 2007 ARCA SSD - ODERZO 01:25.0
5 BETTETO ANGELA 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:25.0
6 LUPELLI WANDA 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:25.0
7 GROSSO FRANCESCA 1994 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:28.1
8 SCAGGIANTE MARTA 2005 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:40.0

Serie n° 3
1 CELANTE BEATRICE 2005 ARCA SSD - ODERZO 01:22.1
2 POLLON SARA 2005 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:21.6
3 CESCHIN STEFANIA 1982 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:20.0
4 MARTON VITTORIA 2006 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:20.0
5 PACASSONI GAIA 1992 ARCA SSD - ODERZO 01:20.0
6 ROSSO SARAH 2001 ARCA SSD - ODERZO 01:20.8
7 FRARE NATALIA 2003 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 01:21.6
8 POSSAMAI IRENE 1981 RONCADENUOTO SSD ARL 01:24.8

Serie n° 2
1 MOMESSO GIADA 1998 ARCA SSD - ODERZO 01:15.0
2 PUPPINATO LISA 2006 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:13.0
3 CHINELLATO GIADA 1997 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:10.4
4 PUPPINATO GIULIA 2006 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:10.0
5 SCHILEO MADDALENA 2001 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.2
6 FOREST GIADA 2000 ARCA SSD - ODERZO 01:12.0
7 REBECCA ERIKA 2003 ARCA SSD - ODERZO 01:13.6
8 MARINOZZI ANTONELLA 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:18.3

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ G.ta Circuito Aquasport Foglio n. 4

Start List completa

Serie n° 1
1 ZORNIO BARBARA 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:09.0
2 REBECCA JESSICA 2007 ARCA SSD - ODERZO 01:08.6
3 MATTIUZZI GIULIA 2004 ARCA SSD - ODERZO 01:07.0
4 BARBERO LUDOVICA 2002 MONTENUOTO SSD 01:05.0
5 TONON SABRINA 1997 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:06.0
6 RACHELLO FEDERICA 2001 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:07.9
7 BACCHION VERONICA 2007 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:09.0
8 VIDOTTO GIORGIA 2007 ARCA SSD - ODERZO 01:10.0

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Domenica 29/01/2023 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 8
2 GAMBINI FABIO 1957 RONCADENUOTO SSD ARL 01:44.0
3 PAVAN ANDREA 1979 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:35.0
4 CALLEGARI FRANCO 1966 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.0
5 DAVID ANDREA 1970 ARCA SSD - ODERZO 01:32.9
6 LEVORATO GIORGIO 1957 ARCA SSD - ODERZO 01:40.2
7 PALLEVA GIAN PAOLO 1952 ARCA SSD - ODERZO 02:29.5

Serie n° 7
1 ZANUTTO GABRIELE 2005 ARCA SSD - ODERZO 01:29.0
2 LEIBANTI MARCO 1980 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:26.0
3 D'ITRIA HARRISON JOSHUA 2002 ARCA SSD - ODERZO 01:23.0
4 CIOT MASSIMO 1976 ARCA SSD - ODERZO 01:21.0
5 BASSO MAURO 1960 ARCA SSD - ODERZO 01:21.6
6 GEROMEL GIULIANO 1976 RONCADENUOTO SSD ARL 01:25.2
7 MARIOTTI FABIO 1963 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:26.2
8 TURCHET VALTER 1962 ARCA SSD - ODERZO 01:29.4

Serie n° 6
1 GAMBILLARA MICHELE 1964 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.2
2 BABUIN FRANCESCO 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:20.0
3 GUAGNANO VITO 1967 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 01:19.5
4 SIMIONATO GIOVANNI 2005 ARCA SSD - ODERZO 01:17.0
5 POSTIGLIONE RENATO 1967 ARCA SSD - ODERZO 01:17.0
6 BOLZAN MICHELE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:20.0
7 CONTE NICOLA 2000 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.0
8 BRUGNERA ENRICO 1978 RONCADENUOTO SSD ARL 01:21.0

Serie n° 5
1 D'ANGELO GIACOMO PAOLO 2004 ARCA SSD - ODERZO 01:15.0
2 SANNA MASSIMILIANO 1978 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:14.0
3 IULIANO LEONARDO 2005 ARCA SSD - ODERZO 01:12.8
4 CADONA' MARCO 1997 ARCA SSD - ODERZO 01:10.0
5 MASUTTI DENIS 1972 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:12.0
6 COLLAUTO MATTEO 1989 ARCA SSD - ODERZO 01:12.8
7 BONESSO MATTEO 2005 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:15.0
8 BARAZZA EDOARDO 2004 ARCA SSD - ODERZO 01:16.0

Serie n° 4
1 ULIANA MARCO 1975 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:08.0
2 SPESSOTTO ENRICO 1980 ARCA SSD - ODERZO 01:07.7
3 PICCOLI MICHAEL 1989 ARCA SSD - ODERZO 01:07.0
4 SARRI DAVE 2006 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:06.0
5 DARIOL ANDREA 1979 ARCA SSD - ODERZO 01:06.0
6 BONALDO ERIK 1974 ARCA SSD - ODERZO 01:07.0
7 TOFFOLO FRANCESCO 2005 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:07.9
8 LAVANO MICHELE 1973 ARCA SSD - ODERZO 01:09.9

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ G.ta Circuito Aquasport Foglio n. 5

Start List completa

Serie n° 3
1 BELTRAMINI CHRISTIAN 1983 ARCA SSD - ODERZO 01:05.0
2 CAUDURO JACOPO 2001 MONTENUOTO SSD 01:05.0
3 CODOGNINI DANIELE 1993 ARCA SSD - ODERZO 01:04.2
4 SANDRE THOMAS 1998 ARCA SSD - ODERZO 01:02.9
5 SIMONETTI NICOLA 1997 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 01:03.0
6 TOMASETTO ENRICO 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:04.7
7 BASSO CRISTIAN 1996 MONTENUOTO SSD 01:05.0
8 ZANETTE RICCARDO 1992 ARCA SSD - ODERZO 01:05.4

Serie n° 2
1 TONON MARCO 1990 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:02.0
2 GARBUJO RICCARDO 2001 MONTENUOTO SSD 01:01.0
3 MONTAGNER FABIO 1994 MONTENUOTO SSD 01:00.4
4 CORROCHER FRANCESCO 2000 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 01:00.0
5 MONDELLI CLAUDIO 1999 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:00.0
6 ZANIN FEDERICO 1994 RONCADENUOTO SSD ARL 01:00.6
7 RONZAT ENRICO 1998 ARCA SSD - ODERZO 01:02.0
8 MUNARI SAMUELE 2005 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:02.8

Serie n° 1
1 SEGATTI ENRICO 2005 ARCA SSD - ODERZO 00:59.7
2 BAZZO ALBERTO 1990 ARCA SSD - ODERZO 00:59.4
3 NARDI LUDOVICO 1998 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:57.7
4 PELLIZZARI FRANCESCO 1994 MONTENUOTO SSD 00:54.0
5 FOSCAN GIANMARIO 1994 ARCA SSD - ODERZO 00:55.5
6 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:57.8
7 POLESE NICOLO' 1998 ARCA SSD - ODERZO 00:59.6
8 DAL BIANCO ALESSANDRO 2000 MONTENUOTO SSD 01:00.0

50 Farfalla - Assoluti Femmine Domenica 29/01/2023 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
3 GARCIA ANTONIA MARGARITA 1959 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:02.9
4 BAFFI STEFANIA 1962 ARCA SSD - ODERZO 00:58.0
5 SCAGGIANTE MARTA 2005 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:00.0

Serie n° 3
1 MALVONE VITTORIA 1971 RONCADENUOTO SSD ARL 00:50.0
2 FRARE NATALIA 2003 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 00:43.5
3 PACASSONI GAIA 1992 ARCA SSD - ODERZO 00:40.0
4 RIGATO ASIA 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.0
5 SCABBIA EMMA 2000 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.0
6 CELANTE BEATRICE 2005 ARCA SSD - ODERZO 00:40.2
7 LUPELLI WANDA 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:45.9

Serie n° 2
1 FASSETTA SARA 1999 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.3
2 MARINOZZI ANTONELLA 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:36.9
3 TAVELLA CHIARA 2004 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:36.6
4 RACHELLO FEDERICA 2001 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.5
5 BACCHION VERONICA 2007 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:36.0
6 ZORNIO BARBARA 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.6
7 CHINELLATO GIADA 1997 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:38.0
8 POLLON SARA 2005 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:40.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ G.ta Circuito Aquasport Foglio n. 6

Start List completa

Serie n° 1
1 PUPPINATO LISA 2006 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:35.0
2 REBECCA JESSICA 2007 ARCA SSD - ODERZO 00:34.9
3 CRACCO SARA 1979 ARCA SSD - ODERZO 00:34.3
4 MATTIUZZI GIULIA 2004 ARCA SSD - ODERZO 00:32.0
5 TONON SABRINA 1997 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:33.8
6 SOLDA' VALENTINA 2003 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:34.5
7 REBECCA ERIKA 2003 ARCA SSD - ODERZO 00:34.9
8 FOREST GIADA 2000 ARCA SSD - ODERZO 00:35.0

50 Farfalla - Assoluti Maschi Domenica 29/01/2023 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 6
1 PICCO GUALTIERO 1975 ARCA SSD - ODERZO 01:15.0
2 CAMERIN GIANLUCA 1980 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:45.0
3 GEROMEL GIULIANO 1976 RONCADENUOTO SSD ARL 00:43.2
4 BARAZZA EDOARDO 2004 ARCA SSD - ODERZO 00:41.5
5 VECCHIATO DANIELE 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:43.1
6 MUVEGI DAVIDE 1987 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:45.0
7 BASSO MAURO 1960 ARCA SSD - ODERZO 00:45.0

Serie n° 5
1 MOLIS JACOPO 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:39.0
2 BABUIN FRANCESCO 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:39.0
3 CODOGNINI DANIELE 1993 ARCA SSD - ODERZO 00:37.0
4 SORDI MARIO 1967 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.2
5 MASUTTI DENIS 1972 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:36.9
6 GAMBILLARA MICHELE 1964 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.8
7 CECCHETTO ANDREA 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:39.0
8 PADOIN MATTEO 1998 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 00:39.7

Serie n° 4
1 SANDRE THOMAS 1998 ARCA SSD - ODERZO 00:35.5
2 BONALDO ERIK 1974 ARCA SSD - ODERZO 00:35.0
3 RONZAT ENRICO 1998 ARCA SSD - ODERZO 00:35.0
4 NOIATO MATTEO 2005 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:34.4
5 BRAVIN MATTEO 2001 ARCA SSD - ODERZO 00:34.5
6 ZANETTE RICCARDO 1992 ARCA SSD - ODERZO 00:35.0
7 MONDELLI CLAUDIO 1999 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:35.5
8 CADONA' MARCO 1997 ARCA SSD - ODERZO 00:36.0

Serie n° 3
1 PICCIN ANDREA 1982 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:34.3
2 SIMONETTI NICOLA 1997 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 00:33.9
3 CAUDURO JACOPO 2001 MONTENUOTO SSD 00:33.6
4 MAGLIANO MARCO 2006 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:33.3
5 DARIOL ANDREA 1979 ARCA SSD - ODERZO 00:33.5
6 MONTAGNER FABIO 1994 MONTENUOTO SSD 00:33.6
7 FADELLI GIOVANNI 1985 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:34.0
8 SPESSOTTO ENRICO 1980 ARCA SSD - ODERZO 00:34.3

Serie n° 2
1 KASEMI KLEDIS 1995 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 00:33.0
2 BASSO CRISTIAN 1996 MONTENUOTO SSD 00:32.2
3 TOMASETTO ENRICO 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.7
4 MUNARI SAMUELE 2005 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:30.2
5 CARAMBIA GAETANO 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:30.5
6 BAZZO ALBERTO 1990 ARCA SSD - ODERZO 00:31.3
7 POLESE NICOLO' 1998 ARCA SSD - ODERZO 00:33.0
8 FAVARO ALBERTO 1995 ARCA SSD - ODERZO 00:33.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ G.ta Circuito Aquasport Foglio n. 7

Start List completa

Serie n° 1
1 ZANIN FEDERICO 1994 RONCADENUOTO SSD ARL 00:30.0
2 GARBUJO RICCARDO 2001 MONTENUOTO SSD 00:28.9
3 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:28.5
4 PELLIZZARI FRANCESCO 1994 MONTENUOTO SSD 00:26.5
5 FOSCAN GIANMARIO 1994 ARCA SSD - ODERZO 00:27.0
6 CORROCHER FRANCESCO 2000 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 00:28.7
7 DAL BIANCO ALESSANDRO 2000 MONTENUOTO SSD 00:30.0
8 SEGATTI ENRICO 2005 ARCA SSD - ODERZO 00:30.2

Staff. 8x25 Stile L. - Assoluti Domenica 29/01/2023 17:30
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: MISTAFF 8X25 MS

Serie n° 1
2 SCABBIA, RACHELLO, BRISOTTO, GAMBILLARA CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:30.0
3 BONESSO, BOLZONELLA, SARRI, LASTELLA  SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:15.0
4 FOSCAN, BELTRAMINI, MATTIUZZI, VIDOTTO  ARCA SSD - ODERZO 02:02.0
5 SEGATTI, REBECCA, ROSSO, ROSSO  ARCA SSD - ODERZO 02:11.5
6 PACASSONI, CODOGNINI, DARIOL, NESPOLO  ARCA SSD - ODERZO 02:28.0
7 TAVELLA, MINET, LUPELLI, CESCHIN  RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:40.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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